
                   

 

 
«Чǎваш Республикин Елчĕк районĕнчи                       Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

Елчĕкри  пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан                                 учреждение «Яльчикскя средняя        

вǎтам шкул» пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан                          общеобразовательная школа Яльчикского  

муниципаллǎ бюджет учреждениĕ                                    района Чувашской Республики» 

Выписка из приказа  

01.09.2021                                                                                              №214/2 

 

Об организации о наставничестве 

    На  основании положения о наставничестве, утверждённого приказом 

МБОУ «Яльчикская СОШ» от 30.11.2014 №181/1, в целях оказания  

методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

восстановления молодых специалистов          

приказываю: 

1. Назначить Молоствову Веру Геннадиевну – учителя  начальных классов, 

наставником Волковой Алины Анатольевны – учителя начальных 

класов. 

2. Утвердить индивидуальный план проффессионального становления 

молодого специалиста. 

3. Агеевой Л.Н.-заместителю директора по УВР оказывать 

организационную , методическую помощь в развитии системы 

наставничества. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

               

Директор подпись и печать имеются Л.Н. Васильева 

 
Выписка из приказа верна 

 

Директор МБОУ «Яльчикская СОШ»                      Л.Н.Васильева 

                     

 

 
 


